ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2019                                     с. Венгерово                                             № 56-а

О внесении изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Венгеровского сельсовета в 2018-2022 гг.

        В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в целях повышения уровня благоустройства села, создания комфортных условий для проживания и отдыха населения, привлечения различных организаций, населения села к участию в вопросах благоустройства и содержания придомовых территорий, улиц

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в программу «Формирование современной городской среды на территории Венгеровского сельсовета в 2018 -2022гг.», согласно приложения 1
2. Ведущему специалисту администрации Венгеровского сельсовета Поправко Т. В. разместить в «Вестнике администрации Венгеровского сельсовета» и на официальном сайте администрации муниципальную програму.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Венгеровского сельсовета А. А. Макеева.

Глава Венгеровского сельсовета                                                     П.Р. Якобсон